
neděle 5. 1. 
Tříkrálové setkání u ovečkového betlému 
- Od 16.30 hodin se koná na rozhraní ulic Občanská a Vřesová ve Střední Smržovce. 
- Vánoční a novoroční čas u ovečkového betlému tradičně uzavřou Kašpar, Baltazar a 
Melichar. Občerstvení a zábava pro děti nebudou chybět. 
- V případě velmi nepříznivého počasí se setkání u betlému konat nebude. Informaci 
o případném zrušení najdete na facebookovém profilu či získáte na telefonním čísle 
724 646 656. 
  
pondělí 6. 1. – středa 12. 2. 
Krajinou známou i neznámou 
- Výstava fotografií Moniky Vackové ve výstavní síni Zámečku. 
- Pro ochutnávku pár autorčiných slov: „Fotím pro radost, ne pro dokonalost. Focení 
se věnuji něco málo přes deset let a je pro mě spolu s výletováním aktivním 
odpočinkem. Jak už název výstavy napoví, mohou se návštěvníci těšit na fotografie 
míst známých i neznámých zachycených mým objektivem. Doufám, že si každý mezi 
snímky najde alespoň jeden, který ho osloví.“ 
- Výstavu můžete zhlédnout během týdne od 8 hodin, v pondělí a středu do 16 hodin, 
v úterý a čtvrtek do 15 hodin, v pátek do 11.30 hodin (polední přestávka: po-pá 11.30-
12.30 hodin), před plánovanou návštěvou vám doporučujeme si telefonicky ověřit, zda 
jsme přítomny (tel.: 483 369 325, 727 806 195), o víkendu pouze v sobotu od 13 do 
16 hodin. 



         úterý 7. 1. 
Hovory nad otevřenou biblí 

          - Od 17 hodin ve výstavní síni smržovského Zámečku. 
- Pravidelná setkání s kazatelem Patrikem Horváthem. 
  
sobota 11. 1. 
Smržovka cup 2020 
- Od 15 hodin ve sportovní hale 7. ročník rodinného florbalového turnaje. 
- Přihlášky písemně (asvata@seznam.cz) nebo osobně (Mgr. Andrea Svatá) do 6. 
ledna – počet týmů omezen (rozhoduje dřívější přihláška). Startovné 400 Kč/družstvo. 
- Brankáři budou přiděleni (losováni), družstva budou nasazena podle výkonnosti – 
dvě skupiny. Družstvo tvoří pět hráčů + max. dva náhradníci, minimálně tři ženy musí 
být vždy na hřišti v každém družstvu, min. dva hráči v družstvu musí být v rodinném 
vztahu, minimálně jeden hráč musí být starší 18 let, děti do 10 let jsou počítány jako 
ženy (ročník 2009 a mladší). Věcné ceny pro každého. 
  
sobota 18. 1. 
Myslivecký ples 
Od 20 hodin v sále Parkhotelu. 
K poslechu a tanci hraje Universal Band. Vstupné: 200 Kč. Prodej vstupenek: p. Svátek 
– tel. č.: 604 952 039. 
Na své si přijdou milovníci myslivecké kuchyně a připravena je i bohatá tombola. 
  
pondělí 20. 1. 
Dílna s Květou 
Od 15 do 17 hodin v knihovně. 

mailto:asvata@seznam.cz


Pracovníci dílen Domova Maxov pod vedením Květy Merklové naučí v lednu účastníky 
Dílny vyrobit papírovou dárkovou krabičku ve tvaru konvičky. 
  
pondělí 27. 1. 
Důchodový dýchánek 
Od 14 hodin ve smržovském Zámečku. 
Pravidelné taneční odpoledne pro seniory s živou muzikou. 
  
sobota 1. 2. 
12. Obnovený všesportovní ples, tentokrát řádně pyžamový 
Od 20 hodin v sále Parkhotelu. 
K tanci a poslechu hraje, tak jako v předchozích letech, skvělý liberecký Big’O’Band. 
Lístky jsou v prodeji v kanceláři DPD u Olgy Kahánkové (tel. č.: 483 382 430, 727 806 
218). Výtěžek z plesu je určen na podporu sportu smržovské mládeže. 
  
Každý čtvrtek od 18 hodin bohoslužba v kostele sv. Archanděla Michaela. 
 


